ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 25.11.2015 г. № 21/100-РД
Об избрании  главы
Кумылженского муниципального
района Волгоградской области

       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 2 Закона Волгоградской области  от 29.05.2014 г. №70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», статьей 19 Устава Кумылженского муниципального района Волгоградской области, решением Кумылженской районной Думы от 19.10.2015 г. №19/90-РД «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кумылженского муниципального района Волгоградской области», на основании результатов открытого голосования депутатов,  Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

1. Избрать главой Кумылженского муниципального района Волгоградской области Денисова Валерия Владимировича сроком на 5 лет.

 2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

     3. Настоящее решение опубликовать в районной  газете "Победа" и разместить на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Временно исполняющая обязанности

главы Кумылженского

муниципального района                                                              Е.А.Егорина